Seleção de Propostas. 

Concorrência 01.2026 - presencial – 00001.000285/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do Plano de 

Comunicação do CBH-R2R – 2025/2026. 

DATA DO EVENTO: 26/03/2026 às 09h. 

Valor estimado: R$ 255.351,35 (duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e 
cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075. 

Resende, 22 de janeiro de 2026 
(Assinado eletronicamente)